平成 26 年 5 月 14 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

ＡＴＭ臨時休止について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、「東北六魂祭」の期間中、

下記のとおりＡＴＭを休止いたしますのでお知らせします。
｢東北六魂祭｣は、東日本大震災から東北の復興を願って毎年開催されており、県内外から

ご来賓やスタッフの方が大勢来場され、たいへんな混雑が予想されます。
つきましては、お客さまの安全面や混雑によるご迷惑等々を考慮し、下記店舗のＡＴＭを

「東北六魂祭」の期間中、臨時休止とさせていただきます。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．臨時休止 ＡＴＭ

店 舗 名 住   所 電話番号

本店営業部 山形市旅篭町 3-2-3 023-631-0001

桜町支店 山形市桜町 7-35 023-625-8877

２．休止期間
   平成 26 年 5 月 24 日（土）～25 日（日） ※終日

３．その他

(1)上記 2 ヶ店以外の ATM は、通常の(土)・(日)の稼動をいたします。
  (2)上記 2 ヶ店の最寄の営業店は、本町支店・山形駅前支店・山形北支店となります。

以 上

本件に関するお問合せ
 経営企画課 担当：西塚 ℡ 023-631-0001(代)